
Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

C.G.0O3.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, sln° - CEAD - CEP 79730-000 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇAO 
Cerbfico para os dev idos fins de fé oubtcc' 	o 

øresente ate fo i  publicado no Dir'o Ofic ial Eletronico de 

Glória de Ocurados DOEGD 
Data 	 o 
Euço _ 31f1. 	_Ano _ 

Sanir-a~-yn~-l-s~ I erette 
Mat. 353 

PORTARIA N.° 188/2022 - DE 29 DE AGOSTO DE 2022 

Concede Férias à 
Servidores, e dá outras 

providências.. 

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA 
DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições, e 
de acordo com os incisos VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de março 
de 1990, etc.... 

RESOLVE: 

Art. 1°- 	CONCEDER FÉRIAS REGULAMENTAR aos Servidores 
relacionados no anexo 1, parte integrante desta portaria. 

Art.2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, 
revogadas as disposições contrárias. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS-MS, EM 29 
DE AGOSTO DE 2022. 

ARISTEU k.ERI NANTES 
Prefeito Municipal 



Estado de Mato Grosso do Sul 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS 

Iv C.G.0 03.155.94210001-37 
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n° - CEAD - CEP 79730-000 

ANEXO 1 

PORTARIA N.° 188/2022 - DE 29 DE AGOSTO DE 2022 

SERVIDOR CARGO/SÍMBOLO PERÍODO 

Alessandra Lie Murakami EnfermeiralENF 12/09/2022 à 
26/09/2022 

Ana Paula Lourenço Franco Auxiliar de FarmácialAXF 01/09/2022 à 
30/09/2022 

Joel Rocha dos Santos Trabalhador BraçaITFRB 16/08/2022 à 
30/08/2022 

Jose Felix Filho Trabalhador BraçalITRB 01/09/2022 à 
30/09/2022 

Leandro Teles dos Santos Supervisor de Controle Operacional/DAS-5 08/08/2022 à 
06/09/2022 

Maria Ines Alves Ferreira Agente Técnico Administrativo/ATA 08/09/2022 à 
27/09/2022 

Mayara Camila Soares Santos Agente Administrativo/AGI) 29/08/2022 à 
12/09/2022 

Paulo Carlos Silva Junior Engenheiro CiviIIENA 17/08/2022 à 
26/08/2022 

Rosenilde Pedroso de Moraes RecepcionistalRCP 23/08/2022 à 
06/09/2022 

Sandra mis Pierette Auxiliar de Serviços Gerais/AUX 01/09/2022 à 
30/09/2022 

Vanilda Schaustz Bezerra Trabalhador Braçal/TRB 01/08/2022 à 
30/08/2022 


